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Esercizio 2015

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA

RISCOSSIONI

PAGAMENTI

DIFFERENZA

RESIDUI ATTIVI

RESIDUI PASSIVI

DIFFERENZA

AVANZO (+) o DISAVANZO (-)

RISULTATO
DI

GESTIONE

-   FONDI VINCOLATI

-   FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE
    IN CONTO CAPITALE

-   FONDI DI AMMORTAMENTO        

-   FONDI NON VINCOLATI

(+)

(-)

(+)

(-)

 2.264.960,81

 2.200.411,96

 64.548,85

 494.180,72

 597.264,84

-103.084,12

-38.535,27
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QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

 273.554,70==================================

G E S T I O N E

RESIDUI COMPETENZA TOTALE

FONDO DI CASSA AL 1 GENNAIO

RISCOSSIONI

PAGAMENTI

FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE

PAGAMENTI PER AZIONI ESECUTIVE NON REGOLARIZZATE AL 31 DICEMBRE

DIFFERENZA

RESIDUI ATTIVI

RESIDUI PASSIVI

DIFFERENZA

AVANZO (+) o DISAVANZO (-)

RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE

-   FONDI VINCOLATI

-   FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE
    IN CONTO CAPITALE

-   FONDI DI AMMORTAMENTO     

-   FONDI NON VINCOLATI

 4.619.646,41 2.264.960,81 2.354.685,60

 4.185.722,07 2.200.411,96 1.985.310,11

 707.479,04

 707.479,04

 1.295.116,28 494.180,72 800.935,56

 1.521.913,50 597.264,84 924.648,66

-226.797,22

 480.681,82


