

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA

COMUNE DI BREGUZZO

Pag.

1

Esercizio 2015

09/03/2016

RISCOSSIONI	(+)	2.264.960,81
PAGAMENTI	(-)	2.200.411,96
DIFFERENZA		64.548,85
RESIDUI ATTIVI	(+)	494.180,72
RESIDUI PASSIVI	(-)	597.264,84
DIFFERENZA		-103.084,12
	AVANZO (+) o DISAVANZO (-)	-38.535,27
RISULTATO DI GESTIONE	<ul style="list-style-type: none"> - FONDI VINCOLATI - FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE IN CONTO CAPITALE - FONDI DI AMMORTAMENTO - FONDI NON VINCOLATI 	

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

COMUNE DI BREGUZZO

Pag.

2

Esercizio 2015

09/03/2016

	GESTIONE		
	RESIDUI	COMPETENZA	TOTALE
	=====	=====	=====
FONDO DI CASSA AL 1 GENNAIO			273.554,70
RISCOSSIONI	2.354.685,60	2.264.960,81	4.619.646,41
PAGAMENTI	1.985.310,11	2.200.411,96	4.185.722,07
FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE			707.479,04
PAGAMENTI PER AZIONI ESECUTIVE NON REGOLARIZZATE AL 31 DICEMBRE			
DIFFERENZA			707.479,04
RESIDUI ATTIVI	800.935,56	494.180,72	1.295.116,28
RESIDUI PASSIVI	924.648,66	597.264,84	1.521.913,50
DIFFERENZA			-226.797,22
AVANZO (+) o DISAVANZO (-)			480.681,82
RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE	<ul style="list-style-type: none"> - FONDI VINCOLATI - FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE IN CONTO CAPITALE - FONDI DI AMMORTAMENTO - FONDI NON VINCOLATI 		